cere attentaverint , tàm de perfonis , quàm rebus aliquod fubfidium tri

buatur,fedprorfus inhibebit, quod nonfiat ,& ne fiat diiturbabit bonâ fide.

Infuper idem Rex homines Imperii noftri ad Imperium noftrupertinentes,

contumaces , aut nobis rebelles , feu moventes guerram contranos, hæredes

noftros vel foris bannitos Imperii noftri non receptabit, nec receptari fà

ciet, nec in Regno fuo , ubi poteftatem habebat per fe , aut homines fuos

fuftinebit
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fuftinebit receptari, poftquam id ipfum ex parte noftra fibi fuerit intima

tum , fed eos ubicumq; inveniri poterant per regnum fuum capi faciet in

rebus pariter & perfonis bonâfide , ubi fuperhoc habeat poteftatem prædi

&tam. Itaque confœderationem præcepimus & injunximusjurandam pro

nobis&inanimânoftrâ à dilecto familiari noftro Magiftro Henrico Vener.

Cathan. electo , & Henrico de Aquisgran. Camerario fidelibus noftris.

Actafunt hæcAnnoDominicaIncarnationis, Millefimo , ducentefimo tri

cefimo fecundo, menfe Maji , quintæ Indictionis, Datum apud portum

Naonis in foro Julii , Anno , menfe & indictione prætitulatis.

XII. Teftamentum Joanna Comitisfa Flandria & Hannonia. De

aemb
.
1244

Lpecturisfalutem in Domino. Patens

Udovicus DEI gratia Francorum Rex omnibus præfentes litteras in

fpecturis falutem in Domino. Patens fcriptum figillis Viri nobilis

Thoma Comitis Flandriæ & Haynoniæ , nec non & Illuftris mulie

ris Johannæ bonæ memoriæ quondam uxoris ejusdem , illuftrisque mu

lieris Margaritæ Dominæ de Dampetra & aliorum quorundam fignatum,

infpeximus in hæc verba.

N Nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti Amen. Ego Johanna Flan

driæ & Haynoniæ Comitiffa ob remedium animæ meæ & anteceffo

rum & fuccefforum meorum condo teftamentum meum fub formâ fub

fcriptâ, & volo quod valeat ut teftamentum, quod fi non poteft , valeat ut

Codicillum , vel ficut extrema difpofitio decedentis. Imprimis :

§. 2. Volo quod debita mea de quibus conftiterit plenariè perfol

vantur, fi alicujus hereditatem injuftè occupavi vel à meis antecefforibus

injufte detinui, illud reddo & reftituo ubicumque fitum fit , & do potefta

tem executoribus meis fubfcriptis affignandi & inducendi in poffeffio

nem illos , in quibus competit dejure reftitutio facienda, & volo quod ad

plenum eis fatisfiat de damnis & intereffe , ficut de jure fuerit facien

dum. Ad reftitutiones autem meas faciendas affigno tria millia librarum

& quingentas libras Flandriæ monetæ annuatim in paratioribus redditi